ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO – ERRATA

EXTRATO DO TERMO RETIFICAÇÃO A

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 025/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 093/2019

Retificação da publicação havida no Jornal da Cidade, da cidade de

Brasilândia - MS no período de 08 de Agosto de 2020, Edição nº

1735, página 3, alusiva a no que se refere ao extrato da Ata de

Registro de Preço nº. 025/2019, conforme adiante segue:

Onde se lê:

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:   Gulart e Cia Ltda. - EPP.

Leia-se:

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA:  C lemos Distribuidora Hospitalares Ltda. – ME

Centermedi Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.

Cirulabor Produtos Cirúrgicos Ltda. – EPP

Med Vitta Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.

Multihosp Comercial de Produtos Hospitalares Ltda.

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.